
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA se % 

  

Relatorio de Classificagao 
Relatorio de Classificagao da licitarao pdblica, na modalidade de Prego eletrOnico, a que se refere o edital n° 016/2023.02- 
DE URUBURETAMA, CNP, 07.623.069/0001-10. = a ern 
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
Edital: 016/2023.02-SRP 

Data de inicio do recebimento das propostas: 14 de agosto de 2023 as 08:00 
Data da Realizacao: 25 de agosto de 2023 as 09:00 
Local: www. licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro responsavel: Elinaido Teoddsio Dutra 
Ao(s) 25 dia(s) do més agosto do ano de 2023, no endereco eletrénico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocacdo de aviso de 
licitagao, reuniram-se 0(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Elinaldo Teodésio Dutra juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) . para proceder a sessdo publica 
de Pregdo eletrénico com o objetivo de adquirir/contratar; REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE 

MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE 
URUBURETAMA.. 
  

ItemiLote 1: APARADOR DE CHUTE - Karaté. em policloreto, dimensdes: 40x09x20 cm. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

  

Situagao: Habilitacdo 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Final: 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 78,00 

eo COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13,017,172/0001-10 sim R$ 61,30 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 sim R$ 149,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 150,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 399,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 400,00             

  

Item/Lote 2: APARADOR DE CHUTE - Muay-thai. em policloreto, Dimensées: 40x09x20 cm 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 
ClassificacAo final do(s) Participante(s): 

  

  

  

  

  

  

        

Nome do Participante: CNPJ: Classificado; [Lance Final: 
J. 1H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 78,87 

ree glia RT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 81,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 sim R$ 149,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim R$ 150,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 399,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 400,00       

  

ttem/Lote 3: APITO PROFISSIONAL - Com bocal de silicone removivel. sem esfera, ABS de alto impacto, alcance audivel: 130 metros, 
intensidade Sonora: 115 a 120 decibéis. 
Participagfo: Exclusiva ME-EPP 
Situag&o: Habilitacdo 
Motivo: 
Classificag&o final do(s) Participante(s): 

  

  

  

  

  

  

  

Nome do Participante: CNPJ:; Classificado: Lance Final; 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 8,75 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36,469.052/0001-59 Sim R$ 9,65 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 20,99 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 59,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566 ,886/0001-12 Sim RS 60,00 

oo COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim RS 68,00             
  

ttem/Lote 4: ARGOLA DE AGILIDADE - feito de PVC resistente e leve. Largura 45.00 cm, Altura 1.00 cm, Comprimento 45.00 cm. 

Participag&o: Exclusiva ME-EPP } 
Situag&o: Habilitacdo ¢
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Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP J; Classificado: Lance Final: 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 5,85 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 6,25 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim RS 7,80 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469,052/0001-59 sim R$ 8,31 

poe gael COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim RS 19,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 39,00 

ltemiLote 5: BARREIRA DE SALTO DE 500M 
Participacdo: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitacdo 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 62,50 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469,052/0001-59 Sim R$ 74,25 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 89,00 

on COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$-98.00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 99,00           
  

  

tem/Lote 6: BOLA DE BASQUETE 3x3 - TECNOLOGIA WAVE TRIPLE. bola de tamanho # 6 (intermediario 28,5 “) e com o peso de uma bola # 7 

(oficial 29,5"), selo ANB3x3. 
Participagdo: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitacao 

  

  

  

  

  

  

Motive: 

Classificag&o final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim IRS 122,90 

JH. M, GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 125,00 
en Freie COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 192,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 199,99 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim RS 399,00           
  

  

Item/Lote 7: BOLA DE FUTSAL - Camada de amortecimento interno. com laminado em PU, Ultra Fusion, costuraca, com tecnologia Evacel, 
capsula SIS, com a tecnologia Camara 6D, circunferéncia aproximada: 62-64cm, peso aproximado: 400-440g,, com selo CBFS. 

Participagiio: Exclusiva ME-EPP 
Situagdo: Habilitacdo 

  

  

  

  

  

  

  

Motivo; 
Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim RS 74,00 
J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim. R$ 75,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566,.886/0001-12 sim R$ 95,00 
a COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 43.017.172/0001-10 Sim R$ 99,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim RS 285,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 286,20           
  

  

tem/Lote 8: BOLA DE FUTSAL OFICIAL CATEGORIA SUB 11 - confeccionada em 6 gomos de PU, com tecnologia hibrida. Possui miolo 

substituivel e lubrificado, Peso e tamanho oficiais sendo: 320g - 360g e 50cm - 55cm. 
Participacao: Exclusiva ME-EPP 

SituagAo: Habilitacao 
Motivo: 
Classificacao final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 94,25 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim R$ 95,00 
L&S SPORT COM a esta OMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017,172/0001-10 ‘Sim RS 99,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 _sim R$ 200,00 
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim RS 200,34 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim RS 231,25       

  

Item/Lote 9: BOLA DE VOLEIBOL ADULTO - Padrdo FIVB. sistema de microfibra com a tecnologia Nylon Wound Center, 18 painéis, tamanho 5 
OFICIAL, circunferéncia: 65-67cm, peso: 260-280g, laminada. 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

Situacgao: Habilitacdo 
Motivo: 

Classifica¢ao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP J: Classificado: Lance Final: 

J. 1H, M. GONCALVES JUNIOR 36.469,052/0001-59 Sim RS 174,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566,886/0001-12 Sim R$ 281,90 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 312,50 

egal COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 330,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 599,00             

  

ltem/Lote 10: BOLA DE VOLEIBOL INFANTIL - Padrao FIVB - Federagao Internacional de Voleibol - com tamanho oficial da categoria Kids. 
Superficie em EVA antialérgico. resistente, 8 painéis, tamanho 5 OFICIAL, circunferéncia: 64.5-66.5cm, peso: 160-180g, laminada. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

Situag4o: Habilitagaio 
Motivo: 
Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP J: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim RS 106,25 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 sim RS 135,00 
oaygic COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 165,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066,930/0002-50 sim R$ 399,00 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Nao R$ 0,01           
  

  

ttem/Lote 11: BOMBA INFLAR / ENCHER BOLAS - Bomba Inflar/Encher bolas - A bomba de ar. com mangueira e agulha, confeccionada em 
poliprapileno. 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagdo: Habilitagao 

  

  

  

  

  

  

  

Motivo: 
Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP.J: ‘Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 sim R$ 18,75 
J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 21,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim R$ 32,00 
ae COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 34,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 Sim R$ 80,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33,767.035/0001-00 sim R$ 111,30           
  

  

ftem/Lote 12: CALIBRADOR DE BOLAS DIGITAL - visor de 1/4” LCD. bateria de litio 3, botdo liga/desliga e estrutura emborrachada. 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

  

Nome do Participante: 
  

J.H. M. GONCALVES JUNIOR     36.469.052/0001-59       
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Nome do Participante: CNPJ: Lance Final: 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315,649/0001-25 R$ 62,50 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-i2 R$ 95,00 
re ae COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 R$ 130,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 R$ 178,00 
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 R$ 429,30 

  

      

  

Item/Lote 13; CANELEIRA COM PROTETOR DE PE (Karaté) - Confeccionada em couro sintético - Fecho em velcro permitindo o methor ajuste 
conforme a necessidade do atleta. formato anatOmico, proporcionando maior protecao para canela e pé, Cores: azul e vermetho. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

  

Situaga&o: Habilitacao 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 99,99 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 101,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 148,00 

etal COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 155,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 249,00 
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 556,50             

  

ttem/Lote 14: CAPACETE DE BOXE. acessdério de cabega de boxe, cinto elastico de alta densidade com absorc&o de choque, Material: PU, 

  

  

  

  

  

  

Cabega ajustavel 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitagdo 
Motivo: 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.215.649/0001-25 Sim R$ 99,99 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 145,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim RS 146,00 

otis COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017,172/0001-10 sim R$ 185,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 300,00           
  

  

ltem/Lote 15: CHUTEIRA FUTSAL - Cabedal: Em sintético e téxtil. Fecho de cadarco, sem travas, solado; borracha, costurada, cor: preto, 

  

  

  

  

  

  

unissex, 
Participagiio: Exclusiva ME-EPP 
Situagéo: Habilitaco 
Motivo: 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 67,56 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566,886/0001-12 Sim R$ 75,00 

ected COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 89.90 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 118,75 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 150,00           
  

  

Item/Lote 16: CHUTEIRA SOCIETY - Fecho de cadarco. Cabedal téxtil revestido, solado: borracha, solado de borracha para grama, entragsola de 
EVA. Costurada, cor: preto, unissex, 

Participagao: Exciusiva ME-EPP 

  

  

Situag&o: Habilitacao 
Motivo: 

Classificac&o final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP: 
J. HH. M, GONCALVES JUNIOR 36,.469.052/0001-59       
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: lLance Final: 
ie PORT eh ORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 85,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 120,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 150,00 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 427,50 

Item/Lote 17: CINTO DE TRACAO DUPLO - Confeccionado em polipropileno e PVC. 2 cinturdes 4 eldsticos. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 
Mativo: 
Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim R$ 130,00 

J. H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 131,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 175,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 299,00 

Saas COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim RS 395,00 

Item/Lote 18: COLETE DUPLA FACE - Tecido DRY 100%, personalizado. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitaco 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ; Classificado;: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 15,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim R$ 19,00 

2, H, M, GONCALVES JUNIOR 36,469.052/0001-59 sim RS 19,85 

lanl COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 29,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 39,00 

ttem/Lote 19: CONES DE AGILIDADE - 24 cm Treinamento Funcional. 
Participagao: Exciusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,.566.886/0001-12 Sim R$ 8,20 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 8,60 

ee Sail COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$9,90 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 15,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 39,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 197,16           
  

  

Item/Lote 20; CRONOMETRO DIGITAL ESPORTIVO - Fungdo cronémetro. fungao LAP, funcao alarme de hora; sistema de exibig¢ao de 14h AM 

PM; cordaéo para transporte. 

Participacao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

= 

  

  

  

  

      41.566.886/0001-12   

Nome do Participante: CNP J: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim R$ 25,00 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 31,90 

ao COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim RS 59,90 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA sim R$ 112,00     
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  DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 R$ 149,00 
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 R$ 559,68 
  

bh 

Nome do Participante: CNP3: : Ss Lance Final: 
Sim 

Sim             

  

Item/Lote 21: ESCADA DE AGILIDADE - Treino Funcional 10 Degraus. 
Participacaio: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

  

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim RS 47,50 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 78,00 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 79,01 

oa bgiecitl COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 43.017.172/0001-10 Sim R$ 90,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 95,40 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 149,00           
  

  

hem/Lote 22: ESTACA DE AGILIDADE - com base universal que pode ser usada em todos os ambientes esportivos como quadras. pisos 
Sintéticos, terra, grama ou areia, dando sustentagdo ao equipamento. 
Participagdo: Exclusiva ME-EPP 
Situag¢do: Habilitagao 

  

  

  

  

  

  

  

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 47,50 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566,886/0001-12 sim R$ 68,00 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469,052/0001-59 sim R$ 70,00 
ogee COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 99,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 Sim R$ 149,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33,767,035/0001-00 Sim RS 1.520,04           
  

  

Item/Lote 23: KIMONO JIU-JITSU - com tecido trangado leve de alta resisténcia. paleto em tecido trangado de 544g/m (340g/m2) - 100% algodao, 
calca em tecido de sasja de 350g/m (220g/m2) - 100% algodao; reforcos nas axilas, costas, joelhos e@ peito; gola resistente com enchimento 
higiénico anti-mofo; modelagem dentro dos padrées da CBJJ, tamanho: Al 
Participagdo: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

    

Situagdo: Habilitagado 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:| 

JH, M. GONCALVES JUNIOR 36.469,052/0001-59 Sim RS 209,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim R$ 380,00 

oo COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 395,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066,930/0002-50 Sim R$ 400,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 sim R$ 756,64 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim R$ 990,00       
  

  

Item/Lote 24: KIMONO JIU-JITSU - com tecido trancado leve de alta resisténcia. Paleté em tecido trangado de 544g/m (340g/m2) - 100% algodao; 
Calga em tecido de sarja de 350g/m (220g/m2) - 100% algod&o; Reforgos nas axilas, costas, joelhos e peito; Gola resistente com enchimenjo 
higiénico anti-mofo; Modelagem dentro dos padrSes da CBJJ, tamanho: M4 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

Situagao: Habilitacao 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 216,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 255,30           
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A 
rit 

Nome do Participante: CNP: Classificado: Lance Final:| 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 275,00 
L&S SPORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSOR ita se 13.017.172/0001-10 Sim R$ 318,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS. 25.066.930/0002-50 Sim RS 440,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 445,20 

Item/Lote 25: KIMONO KARATE - Reforcado Branco. tecido oxford com faixa branca - tam: M1 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitagado 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: (Classificado: Lance Final: 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,.566.886/0001-12 Sim RS 149,00 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 150,00 

R fo T COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 170,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 225,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 412,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 413,40 

Item/Lote 26: KIMONO KARATE - Reforcado Branco. tecido oxford com faixa branca -tam: M2 
Participagao: Exclusiva ME-EPP. 

Situagaéo: Habilitagao 
Motivo: 

Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do CNPJ: Classificado: Lance Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36,469.052/0001-59 Sim IRS 142,57 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566,.886/0001-12 Sim RS 148,00 

ere gigi COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 170.00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315,649/0001-25 Sim R$ 225,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 412,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 413,40 

Item/Lote 27: KIMONO KARATE - Reforgado Branco. tecido oxford com faixa branca - tam: M3 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagéo: Habilitacdo 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim RS 155,00 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 159,00 

tas SOORT OMRON OE EARNS E ACES NESS i517 17oOOOLAD Sim R$ 170.00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim RS 225,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 412,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim RS 413,40 

htem/Lote 28: LUVA KARATE - Confeccionada em Eco Couro de alta resist@ncia. vermelha, tam: M 

Participagao; Exclusiva ME-EPP 

SituacAo: Habilitacdo ) 

Motivo: 

Classificagao fina! do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: _ CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315,649/0001-25 Sim RS 79,80 

Hoots COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 79,90 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim RS 154,00       
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Nome do Participante: CNP: Lance Final:| 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim RS 196,00 
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 197,16 
J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469,052/0001-59 Sim R$ 240,00       

  

item/Lote 29: MANOPLA DE SOCO:; - Velcro regulavel - Feito de couro sintético de alta qualidade. ligeiramente curvada, dedos cobertos, cabo 
ergondémico, - Sistema de rolamento duplo para uma aderéncia estavel aos golpes. - Feito de espuma flexivel e anti-choque para absorcao ideal 

  

  

  

  

  

  

              

  

  

  

  

    

  

              

  

  

  

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

de choque. 

Participagdo: Exciusiva ME-EPP 
Situacdo: Habilitacao 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 81,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim RS 87,50 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim R$ 118,00 

ocr COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim RS 120,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 Sim R$ 238,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33,767.035/0001-00 Sim R$ 238,50 

Item/Lote 30; MEDALHA CAMPEAO - confeccionado em resina. dourado, com acabamento em veriz, personalizado. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situag&o: Habilitacdo 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP): Classificado: [Lance Final: 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 5,00 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 10,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566,886/0001-12 Sim R$ 11,00 

ress aah COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim RE 12,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim RS 18,00 

tem/Lote 31: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina. bronze, com acabamento em verniz, personalizado 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagéio: Habilitagao 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315,649/0001-25 Sim R$ 5,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 11,10 

i SPORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim RS 12,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim RS 17,50 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 100,00 

ltem/Lote 32: MEDALHA VICE CAMPEAO - confeccionadio em resina. prata, com acabarnento em verniz, personalizado. = 
Participagao: Exciusiva ME-EPP 
Situagdo; Habilitagao 
Mativo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315,649/0001-25 Sim RS 5,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim R$ 12,00 

or aioe COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 12,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 17,50 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 90,00            
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Item/Lote 33: PLACAR DE SUBSTITUICAO ELETRONICO - FUTEBOL - Frente e costa em Policarbonato de Imm. transparente anti reflexo, 
medidas 69x39x4 cm, Laterais revestidas lacradas com poliestireno de 1 mm e cantoneira de aluminio preto adonisado 10x10x1mm, Baterias 
recarregaveis com capacidade para 2.100 cargas com sensor térmico de protegdo, Teclas chave tipo gangorra com parada central trés posigdes 
Substituigao, Desligado e Tempo para acréscimos, 4 Teclas mecanica decimal numérica 0 a 9. Display composto em leds de 5mm transparente 
Vermelho e verde com 20.000 med, altura do display 29 cm. Com visibilidade para 150 mts Diurno e Noturno, Composto de faces e 4 digitos em 

  

cada lade de 00 a 99, com Carregacor com Flutuador indicador luminoso e tempo para carga de 4 a 8 horas e Carregador e Bolsa ou maleta 
Case. 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 

Motivo: 

Classificacao final do(s) Participante(s): 

  

  

  

  

  

        

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

J. H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469,052/0001-59 sim RS 967,30 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 2.400,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim RS 2.500,00 
ae RT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 12.600,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim RS 15.750,00     
  

  

item/Lote 34: PORTA BOLA. BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS - em nylon - alga complementar - capacidade aproximado 6 a 7 bolas 
Campo, Futebol ou Voleibol - Medidas aproximadas: 65cm altura, 20cm espessura, 40cm largura. 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagdo: Habilitardo 

Motivo: 

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:| 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 45,90 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 50,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 62,50 

— COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017,172/0001-10 sim RS 79,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 sim R$ 200,00 

Item/Lote 35: PRAJIED KRUANG - Muay Thai ajustavel branco 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situag&o: Habilitacdo 
Motivo: 
Classificago final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP: Classificado; Lance Final: 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36,.469.052/0001-59 Sim RS 22,74 

aoe COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim RS 37,90 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim RS 40,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim RS 80,00             

  

ltem/Lote 36: PRANCHETA TATICA MAGNETICA BASQUETE - Construida em metal, a pega conta com acabamento em plastico, Informagdes 

imas (que simular os jogadores) e bola 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 

técnicas: dimensGes aproximadas (A x L): 36,5 x 23,5 cm, Composicao: metal com acabamento em plastico, com: 01 prancheta, 01 caneta 4 

  

  

  

  

  

  

  

Motivo: 
Classifica¢ao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim RS 62,50 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 148,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 159,00 

eo aieatl COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 162,00 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 250,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767,035/0001-00 Sim R$ 349,60           
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Htem/Lote 37: PRANCHETA TATICA MAGNETICA FUT? - Construida em metal. a peca conta com acabamento em plastico, Informacdes 
tecnicas: dimensOes aproximadas (A x L): 36,5 x 23,5 cm, Composi¢ao: metal com acabamento em plastico, com: 01 prancheta, 01 caneta e 15 

  

imas (que simulam os jogadores) e bola. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

  

Situagao: Hahilitacao 
Motivo: 
Classificag&o final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 85,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 102,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 161,00 

ie reel COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 162,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767,.035/0001-00 Sim R$ 349,80 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Nao R$ 12,99             

  

Item/Lote 38; PRANCHETA TATICA MAGNETICA FUTEBOL - Construida em metal. a pega conta com acabamento em plastico, Informagdes 
fécnicas: dimensdées aproximadas (A x L): 36,5 x 23,5 cm, Composigdo: metal com acabamento em plastico, com: 01 prancheta, 01 caneta e 22 
im&s (que simulam os jogadores) e bola. 
Participagao: Exciusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

  

Situag4o: Habilitacao 
Motivo: 

Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 62,50 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36,469,052/0001-59 sim R$ 85,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim R$ 102,50 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 Sim R$ 161,00 
est pala COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim RS 162.00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 445,20           
  

  

Item/Lote 39: PRANCHETA TATICA MAGNETICA VOLE! - Construida em metal. a pega conta com acabamento em plastico, informacdes 
técnicas: dimensdes aproximadas (A x L): 36,5 x 23,5 cm, Composig&o: metal com acabamento em plastico, com: 01 prancheta, 01 caneta e 13 
im&s (que simulam os jogadores) e bola, 

Participacao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitagao 

  

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

Motiva: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 sim RS 62,50 
J, H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 85,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim R$ 102,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 161,00 

ota COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13,017,172/0001-10 sim R$ 162,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33,767.035/0001-00 Sim R$ 381,60 

ltem/Lote 40: PRATO DEMARCATORIO (Disco de treinamento) - Medidas: Altura: 4 cm Diametro da base: 19 cm. ~ 

Participacao: Exclusiva ME-EPP 
Situagdo: Habilitacdo 
Motivo: 

Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim R$ 2,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 3,52 
J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 4,09 

a ee COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim RS 4,80           
  

10
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Nome do Participante: CNPJ: Lance Final 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 12,00 
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 76,32 

ttem/Lote 41: PROTETOR BUCAL SIMPLES - Confeccionado em silicone moldavel. com perfeito ajuste. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao; Habilitagao 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP: Classificado: Lance Final:| 

oF plea COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13,017,172/0001-10 sim RS 8,40 

RVL GOMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 11,40 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 19,08 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 49,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 50,00 

J.H.M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 50,00             

  

ltem/Lote 42: PROTETOR DE CANELA - Com Pé Muay Thai Punch. 44% poliuretano, 44% poliéster, 12% algodao,rRevestimento externo 100% 
PU, enchimento 100% E,V.A. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

Situagao: Habilitagao 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

J, H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 20,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 22,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315,649/0001-25 sim RS 87,50 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim RS 149,90 

endl COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 150,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 sim R$ 152,64 

item/Lote 43: PROTETOR DE TORAX - Colete protetor de térax para pratica de lutas (Karaté), Cor: Azul e vermelha 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Final: 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 104,00 

cre ical COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 110,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 150,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim R$ 315,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 319,00           
  

  

item/Lote 44: REDE DE BASQUETE OFICIAL MODELO CHUA - Confeccionada no Fio 8 de Seda 100% virgem de alta densidade com * 
tratamento UV. Modelo Chua Reforcado. 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagdo: Habilitagdo 
Motivo: 

Classificacdo final do(s) Participante(s): 

  

  

  

  

  

        

Nome do Participante: CNP: Classificado: —_—_[Lance Final: 
J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 30,00 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim RS 37,50 
ress ginal COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 49.90 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim RS 50,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 100,00     
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fat 

  Nome do Participante: CNPJ:; Classificado Lance Final: 
  

  DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA   33.767.035/0001-00   R$ 381,60       

  

Item/Lote 45: REDE DE FUTEBOL: Medidas de 7.50 metros de largura x 2,50 metros de altura x 2,00 metros de recuo superior x 2,00 metros de 
recuo inferior, Confeccionada no Fio 8 e na Malha 12 em corda trangada entre nés, material: SEDA. 
Participagfio: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

mei Habilitagao 

oat final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36,469.052/0001-59 sim RS 177,07 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566,886/0001-12 sim R$ 800,00 

ot ial COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS. 13.017.172/0001-10 Sim R$ 895,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 1.000,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 2.025,00           
  

  

item/Lote 46: REDE DE GOL PARA FUTEBOL SOCIETY - Confeccionada no Fio § e na Malha 15 em corda trancada entre nds. Medidas de 6.00 

metros de largura x 2,30 metros de altura x 1,00 metros de recuo inferior, material: SEDA. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

— Habilitacgao 

coiais final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 314,00 

cheat COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim RS 399,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 487,50 

| BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 700,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 Sim RS 1,000,00           
  

  

ltem/Lote 47; REDE DE GOL PARA FUTSAL - Confeccionada no Fio 10 e na Malha 10 em corda trancada entre nos. Medidas de 3.10 metros de 

largura x 2,10 metros de altura x 1,00 metros de recuo superior x 1,00 metros de recuo inferior, material: SEDA. 
Participagao: Exciusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

a Habilitagao 

camuieeagie final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP: ‘Classificado: Lance Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim RS 223,00 
—o COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 399,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 412,50 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim R$ 600,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 700,00           
  
  

ltem/Lote 48: REDE DE VOLE! - Fio 5.00mm, com 4 Faixas em lonas de 1.8mm e costura dupla, resistentes ao sol, chuva e agdes climaticas, 
Faixa Superior com 7 cm, faixa inferior e laterais com 5 cm, revestimento interno passante, malhas 10x10 cm, tamanho oficial 1,00 x 10,00 metros. 
REDE DE VOLE! PROFISSIONAL CONFECCIONADA DE ACORDO COM CBV. 

Participagaéo: Exciusiva ME-EPP 

  

  

  

  

        

— Habilitagao 

pce OO final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final 

J.|H, M,. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim RS 287,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,.566,886/0001-12 Sim R$ 350,00 

ronda COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 380,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 sim R$ 700,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 1.080,00       
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ltem/Lote 49: SACO DE PANCADA - 120x90 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

  

            

  

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

L&S SPORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 
LTDA 13,017,172/0001-10 Sim R$ 120,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim R$ 175,00 

J.H, M, GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 250,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 300,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 400,00 

DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33,767,035/0001-00 Sim R$ 400,68 

ftem/Lote 50: TATAME 1x1m. de 40mm 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitacao 
Motivo: 

Classifica¢ao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Final: 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 95,00 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim RS 135,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Sim RS 138,00 

oll COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim RS 142.50 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 150,00 

ltem/Lote 51: TROFEU ARTILHEIRO - confeccionado em resina. dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 40cm. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 
Classificag&o final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim RS 75,00 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim R$ 115,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 Sim R$ 220,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim RS 300,00 

shania COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim R$ 790.00         
  

  

ltem/Lote 52: TROFEU CAMPEAO - confeccionado em resina. dourado, com acabamento em verniz, personalizado, tamanho: 1,50M. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagao: Habilitagao 

Motivo: 
Classificagaio final do(s) Participante(s): 

  

  

  

  

  

    LTDA       

Nome do Participante: CNP J: Classificado: Lance Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 sim RS 183,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim RS 399,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 sim R$ 399,99 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim R$ 1,090.00 

L&S SPORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 1.100,00 

  

  

item/Lote 53: TROFEU MELHOR GOLEIRO - confeccionado em resina. dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 40cm_- 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

Situagao: Habilitagao 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

13 

  

  

 



  
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

        

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315,649/0001-25 Sim R$ 75,00 
J.H.M, GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 87,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim R$ 110,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim RS 118,00 
reece! COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 790,00     
  

  

item/Lote 54: TROFEU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina. dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 40cm, 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

  

— Habilitagao 

Classi lassificaco final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:| 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31.315.649/0001-25 Sim R$ 75,00 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 85,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 sim R$ 116,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25,066.930/0002-50 Sim R$ 118,00 

ona COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim RS 790,00           
  

  

Item/Lote 55: TROFEU TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina. bronze, com acabamento em verniz, personalizado, tamanho: 70cm. 

Participagao: Exclusiva ME-EPP 

  

  

  

  

  

      

je Habilitagao 

poe: final do(s) Participante(s); 

Nome do Participante: CNP): Classificado: Lance Final: 

J.H.M, GONCALVES JUNIOR 36,469.052/0001-59 sim RS 89,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Sim RS 149,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 sim RS 150,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 Sim RS 187,50 

ash giiaai! COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 Sim R$ 890.00       
  

  

Item/Lote 56: TROFEU VICE CAMPEAO - confeccionado em resina. prata, com acabamento em veriz, personalizado, tamanho: 1M. 
Participagao: Exclusiva ME-EPP 
Situagdo: Habilitagao 

  

  

  

  

  

  

Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ; Classificado Lance Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim RS 115,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566,886/0001-12 sim R$ 149,00 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 Sim R$ 150,00 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA 31,315.649/0001-25 sim R$ 350,00 
oF ali COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS 13.017.172/0001-10 sim RS 990,00           
  

  

a ae 
  

Pregoeiro(a): Elinaldo Teodésio Dutra 
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